Drieslaan 10 • 8560 Moorsele • Tel. +32 (0)56 41 95 93
info@frigro.be • www.frigro.be
D
D-1
MONTAGE SYSTEMEN - LEIDINGEN
aircomponents
The shop all your heatpump needs
V-18/2/2025

MONTAGE SYSTEMEN - LEIDINGEN
13 mm leidingsdragers lengte 50mm, inclusief beugel, draadaansluiting M8 & M10 (enkel verkocht per doos)
Art. Nr. Type Code
Kaimann Dikte Buis diameter Kopermaat Stuks per doos Prijs/
doos
mm mm inch # stuks EUR
• Warmtegeleidingscoëfficiënt : λ ≤ 0,034 W/mK ( NF x 10 - 021).
• Temperatuursbereik : -50° tot +105°C.
• �Brandgedrag DIN EN 13501: B-s3,d0
• Waterdampdiffusieweerstandsfactor: μ≥ 10.000 EN ( DIN13469 / 12086).
• Kleur: zwart.
• Bedrijfszekere en snelle montage.
• Vermijden van thermische bruggen.
• Enkel afname per doos mogelijk.
TOEBEHOREN
KABELGOTEN
Leidingbevestiging (enkel verkocht per doos)
Snijtang voor kabelgoot 80 mm
Art. Nr. Type Omschrijving Prijs
EUR
Snijtang voor kabelgoot 80 mm
Art. Nr. Type Geschikt voor
kabelgoot Doosinhoud Aantal voor
hoev. prijs Prijs/doos Hoev. prijs
/doos
# stuks # dozen EUR EUR
Reductie (enkel verkocht per doos) - RAL 7016
Art. Nr. Type Geschikt voor
kabelgoot Doosinhoud Aantal voor
hoev. prijs Prijs/doos Hoev. prijs
/doos
# stuks # dozen EUR EUR
aircomponents
The shop all your heatpump needs
V-
18
/2
/2
02
5
D
D-7
Drieslaan 10 • 8560 Moorsele • Tel. +32 (0)56 41 95 93
info@frigro.be • www.frigro.be
Pg. C-2
Pg. F-13
00063485 Climafix 64,18
Climafix
00047325 RT13X10 4002234 13 10 3/8'' 52 8,31
00047326 RT13X12 4002235 13 12 1/2'' 48 8,33
00047327 RT13X15 4002236 13 15 5/8'' 40 8,42
00047328 RT13X18 4002237 13 18 3/4'' 32 8,42
00047329 RT13X22 4002238 13 22 7/8'' 32 9,54
00047389 RT13X28 4002240 13 28 1.1/8'' 40 10,73
00047330 RT13X35 4002242 13 35 1.3/8" 30 11,56
00047331 RT13X42 4002243 13 42 1.5/8" 46 11,76
00047332 RT13X48 4002244 13 48 2" 34 12,33
00047333 RT13X54 4002246 13 54 2.1/8" 32 12,67
00047334 RT13X60 4002248 13 60 2.3/8" 56 15,78
00047335 RT13X64 4002249 13 64 2.5/8" 48 15,78
De CLIMA Fix montage beugel is een gepatenteerd ontwerp en de nieuwe manier van leidingen
monteren. De koelleiding, condensafvoer en elektrakabel kan in één keer professioneel gemonteerd
worden. De CLIMA Fix montage beugel is uitgevoerd voor montage met een 8 mm boring.
Enkel verkocht per doos van 50 stuks.